Döntés a Bucsa Sport Egyesület részére nyújtott 6.500.000.-Ft  

támogatás visszafizetési határidejének hosszabbításáról 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. február 29-én meghozott döntésében  

a Bucsa Sport Egyesület számára nyújtott 6.500.000.- Ft azaz, hatmillió-ötszázezer forint 

támogatás visszafizetésének határidejét 2026. július 31. napjáig meghosszabbítja azért, hogy a 

Magyar Labdarúgó Szövetség Békés Vármegyei Igazgatósága „Sporttelepfejlesztési Program 

2024” tárgyú infrastruktúra-fejlesztési program elszámolási feladatait megvalósíthassa.